
Seite: 1     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:06:39
Linien: 10416b.w05

Prüm - Hallschlag / Reuth  Stadtkyll - Jünkerath416
Fronleichnam u. 1.11. Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen, Rosenmontag, 24. u. 31.12. wie an Samstagen, Fastnachtsdienstag wie an schulfreien Tagen, am 25.12., 26.12. und 01.01. kei

Busverkehr Rosenmontag, 24.u.31.12. Verkehr wie an Samstagen, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag Samstag
Linie 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416

Fahrtnummer 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039
119 511 117 9 513 121 507 503 501 103 109 505 105 509

VERKEHRSHINWEIS S S FA S S S FA S 265 S F S FA S FA F S FA FA w
Prüm, Bahnhof   13.02 13.12 16.04 18.05 13.02
- Hahnplatz   11.30 11.30 12.15 12.30 12.30 13.00 13.05 13.05 13.08 13.17 16.08 18.10 13.05
- Grundschule   11.40 11.40 12.40 12.40
- Schulzentrum   13.05 13.00 13.02 16.02
Niederprüm, Kiga   11.50
Dausfeld, Kapelle   13.12
Hermespand, Gh Krämer   13.15
Willwerath, Gh Graf   13.18
Prüm, Tafel   11.43 11.47 11.58 12.18 12.42 12.43 13.08 13.08 13.08 13.19 16.11 18.12 13.08
Wirbelscheid, Ort   11.45 12.00 12.45
Niedermehlen, Ort   11.52 12.05 12.52
Obermehlen, Ort   11.55 12.08 12.55 13.16
Gondenbrett, Mehlener Str.   11.58 12.11 12.58 13.20
- Brücke   11.59 12.12 12.59 13.21 13.23 16.15 18.16
Wascheid, Ortseingang   12.02 12.15 13.02 13.24 13.26 16.18 18.19
Walcherath, Ort   11.49 12.23 12.21 12.44 13.11 13.11 13.11
Kleinlangenfeld, Ort   13.24
Olzheim, Siedlung   12.10 12.25 13.00 13.15 13.15 13.29 16.21 18.24 13.15
- Wartehalle   12.07 12.28 12.57 13.18 13.18 16.25 18.26 13.18
Neuendorf, Kirche   12.06 12.30 12.56 13.20 13.20 16.27 18.28 13.20
- Haus Engel   12.05 12.31 12.55 13.21 13.21 16.28 18.29 13.21
Reuth, Wartehalle   12.32 13.22 13.22 16.30 18.30 13.22
Neureuth, Kreuzung   12.33 13.23 13.23 16.32 18.32 13.23
Schönfeld, Unterdorf   13.26 13.39 16.35 13.26
- Gemeindehaus   13.27 13.40 16.36 13.27
Olzheim, Abzw.   12.00 13.30
Knaufspesch, Ort   12.01 12.50 13.33
- Lohhecke   12.02 12.51
Brandscheid, Schneifel   13.36
Roth, Mooshaus   13.39
Kehr, Hof Quetsch   13.41
Ormont, Siedlungsgehöfte   13.43
- Abzw. Neuenstein   13.43 13.45 18.54
- Brücke   13.45 13.47 18.53
Hallschlag, Ort   13.50 13.52 18.50
- Kiga   13.52 13.54
Scheid, Eingang   13.54 13.56
- Gemeindehaus   13.56 13.58
Steinebrück (Kr. Daun), Abzw   18.47
Kronenburg, Alte Post   18.45
Hammerhütte, Ort   18.42
Stadtkyll, Abzw. Dahlem   18.40
- Am Park   18.39
- Gewerbegebiet   13.28 16.41
- Prümer Str.   12.41 13.31 13.31 16.44 18.37 13.31
- Post   12.43 13.33 13.33 16.46 13.33
- Abzw.   13.35 13.35 16.47 13.35
Jünkerath, Rathaus   13.38 13.38 16.49 13.38
- Bahnhof   13.40 13.40 16.50 13.40

474 Jünkerath ab 13.49 13.49 17.29 13.49
474 Gerolstein an 14.06 14.06 17.46 14.06
474 Jünkerath ab 14.10 14.10 17.15 14.10
474 Köln, Hbf an 15.39 15.39 18.39 15.39

ZEICHENERKLÄRUNG: 265 = in Niedermehlen Anschl, n. Bleialf (s.418)  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  

F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  w = nicht 24. und 31.12.  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 



Seite: 2     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:06:39
Linien: 10416b.w05

Jünkerath - Stadtkyll  Reuth / Hallschlag - Prüm416
Fronleichnam u. 1.11. Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen, Rosenmontag, 24. u. 31.12. wie an Samstagen, Fastnachtsdienstag wie an schulfreien Tagen, am 25.12., 26.12. und 01.01. kei

Busverkehr Rosenmontag, 24.u.31.12. Verkehr wie an Samstagen, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag Samstag
Linie 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416 416

Fahrtnummer 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039 2039
104 510 506 502 508 26 108 112 110 504 106 512

474 Köln, Hbf ab 12.22 15.22
474 Jünkerath an 13.47 16.46

VERKEHRSHINWEIS S S S F S FA S F FA S FA S w
Jünkerath, Bahnhof    6.51  6.51 13.58 16.58  6.51
- Rathaus    6.53  6.53 14.00 16.59  6.53
Niederkyl, Abzw.    6.57  6.57 14.04 17.01  6.57
- Post    7.00  7.00 14.05 17.02  7.00
- Prümer Str.    7.02  7.02  6.53 14.07  7.02
- Gewerbegebiet    7.04
- Am Park    6.50 17.03
- Abzw. Dahlem   17.04
Hammerhütte, Ort   17.05
Kronenburg, Alte Post   17.10
Steinebrück (Kr. Daun), Abzw   17.11
Scheid, Gemeindehaus    6.42 14.00
- Eingang    6.43 14.01
Hallschlag, Kiga    6.45 14.03
- Ort    6.46  7.16 14.04 17.13
Ormont, Brücke    6.51  7.19 14.07 17.16
- Rupbachstr.    6.53
- Abzw. Neuenstein    6.54  7.20 14.09 17.17
Neuenstein, Ort    6.56
Ormont, Siedlungsgehöfte    7.24
Kehr, Hof Quetsch    7.26
Roth, Mooshaus    7.33
- Roth bei Prüm    7.31
Brandscheid, Schneifel    7.35
Knaufspesch, Ort    7.37 14.16 17.23
Olzheim, Abzw.    7.39 14.18 17.25
Wascheid, Ortseingang    7.11  7.43  8.00 14.22
Gondenbrett, Brücke    7.14  7.46  8.03 14.25
- Mehlener Str.    7.15  8.04
Obermehlen, Ort    7.17  8.07
Niedermehlen, Ort    8.10
Wirbelscheid, Ort    7.21  8.15
Schönfeld, Unterdorf    7.07  6.59 14.13  7.07
- Gemeindehaus    7.08  7.00 14.14  7.08
Neureuth, Kreuzung    7.09  7.04 14.17  7.09
Reuth, Wartehalle    7.08  7.11 14.19  7.11
Neuendorf, Haus Engel    7.11  7.13 14.21  7.13
- Kirche    7.12  7.15 14.23  7.15
Olzheim, Wartehalle    7.13  7.18 14.27  7.18
- Siedlung    7.16  7.20 14.29  7.20
Willwerath, Gh Graf    7.06
Walcherath, Ort    7.52 14.34 17.30
Prüm, Tafel    7.22  7.26  7.49  8.17 14.28 14.37 17.32  7.26
Niederprüm, Kiga    8.25
Prüm, Grundschule    7.24  7.25  7.26
- Schulzentrum    7.16  7.26  7.27  7.30  7.30
- Hahnplatz    7.18  7.28  7.32  7.30  7.35  7.35  7.51 14.30 14.40 17.35  7.30
- Bahnhof   14.32 14.43 17.37

ZEICHENERKLÄRUNG: FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

w = nicht 24. und 31.12.  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 


	Linie "416"
	Prüm - Hallschlag / Reuth  Stadtkyll - Jünkerath 
	Mo-Fr
	Sa

	Jünkerath - Stadtkyll  Reuth / Hallschlag - Prüm 
	Mo-Fr
	Sa



